1

管理咨询行业标准化技术委员会
管咨行标委字〔2024〕8 号

关于召开 2024 年 SW/TC 1 第二批行业
标准立项申报项目评审会的通知

各位委员、标准申报单位：

根据《商务领域标准化管理办法》《商务领域行业标准

化技术委员会管理规定》有关要求，管理咨询行业标准化技

术委员会（SW/TC 1）拟定于 2024 年 11 月 12 日采取线上会

议形式，召开 2024 年 SW/TC 1 第二批行业标准立项申报项

目评审会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 11 月 12 日（周二），14:00-17:00。

二、会议形式

腾讯会议：368-990-654

三、会议内容

（一）申报单位进行项目汇报（各 10 分钟）。

（二）委员评审上述行业标准申报项目。

四、注意事项

（一）按照《商务领域行业标准化技术委员会管理规定》

的要求，请各位委员务必参会，确实不能参会的可委托本单

位相关专家代为参会。

（二）请参会人员提前 10 分钟登录会议，并将备注名称

2

修改为“单位+姓名”。

（三）请于 11 月 10 日前扫描下方二维码报名。

五、联系方式

标委会秘书处：董晓媛 010-66094062/18500992152

崔  宁 010-66094072/15810069923

管理咨询行业标准化技术委员会秘书处

（中国国际贸易促进委员会商业行业委员会代章）

         2024年 11 月 5 日

3

附件

2024 年 SW/TC 1 第二批行业标准申报项目清单

序号 项目名称 申报单位

1 中药材跨境贸易数字营销咨询服务规范

中科医药行业生产力促进中心有限公司、

西藏天虹科技股份有限责任公司、

国家标准技术审评中心

2 跨国语言管理与审计标准 北京语言大学国际语言服务研究院

3 ESG 咨询服务指南 首都经济贸易大学

4 跨境电子商务零售出口合规经营指引 北京之合网络科技有限公司

5 管理咨询服务融合人工智能技术指南

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会、

哈尔滨荣佳盈标准化咨询服务有限公司、

黑龙江智中标准化管理专业咨询有限责任公司

6 企业业务流程优化咨询服务指南

哈尔滨荣佳盈标准化咨询服务有限公司、

艾捷达（黑龙江）科技有限公司、

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

7 管理咨询服务融入设计思维指南

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会、

哈尔滨荣佳盈标准化咨询服务有限公司、

艾捷达（黑龙江）科技有限公司

8 卓越绩效管理咨询服务指南

湖北省绩效管理研究会、

中瑞均富咨询（武汉）有限公司、

合和（武汉）会计师事务所

9 管理咨询服务成果验收规范
方维（深圳）国际商业有限公司、

中国国际贸易促进委员会商业行业委员会